AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/09/2021

Atleta

Wasick Katarzyna
Brown Erika

Hinds Natalie
Seemanova Barbora
Coleman Michelle
Ustinova Daria S
Fiedkiewicz Kornelia
Andrusenko Veronika

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Ress Justin

Pieroni Blake

Puts Jesse Peter

Kraska Jakub Kazimierz
Kroon Luc Johannes Frede
Richards Matthew

De Boer Thom

Cheruti Meiron Amir

Pos

O~NO O WN P

Atleta

Dahlia Worrell Kelsi
Chimrova Svetlana
Savard Katerine

Thomas Alys Margaret
Stephens Laura Kathleen
Ugolkova Maria
Cieplucha Tessa
Monteiro Ana Catarina

Pos

ONO U WN P

Atleta

Razzetti Alberto

Lelliott Jay Steven John
Martinez Gomez Jose Angel
Temple Matthew

Majerski Jakub Bartosz
Coelho Santos Leonardo
Vekovishchev Mikhail
Baglah Khader Ghetrich

Pos

ONO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

POL
USA
USA
CZE
SWE
RUS
POL
RUS

Anno Societa

1992
1998
1993
2000
1993
1998
2001
1991

Toronto Titans
Cali Condors
Cali Condors
Iron

Toronto Titans
NY Breakers
NY Breakers
Iron

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

USA
USA
NED
POL
NED
GBR
NED
ISR

Anno Societa

1997
1995
1994
2000
2001
2002
1991
1997

Cali Condors
Toronto Titans
Cali Condors
NY Breakers
Toronto Titans
Iron

Iron

NY Breakers

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

USA
RUS
CAN
GBR
GBR
Sul

CAN
POR

Anno Societa

1994
1996
1993
1990
1999
1989
1998
1993

Cali Condors
NY Breakers
Cali Condors
Iron

Toronto Titans
Iron

Toronto Titans
NY Breakers

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA

GBR
MEX
AUS
POL
BRA
RUS
JOR

Anno Societa

1999
1995
1997
1999
2000
1995
1998
1998

Toronto Titans
Toronto Titans
Cali Condors
NY Breakers
NY Breakers
Iron

Iron

Cali Condors

2021 ISL Preliminaries - Match 7 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'51"44
00'51"92
00'52"03
00'52"61
00'52"78
00'53"13
00'53"97
00'54"64

Tempo

00'46"58
00'46"70
00'46"94
00'47"04
00'47"45
00'47"53
00'47"71
00'48"49

Tempo

02'04"85
02'06"12
02'06"97
02'06"98
02'07"64
02'08"35
02'09"40
02'09"74

Tempo

01'51"20
01'52"13
01'52"33
01'53"27
01'54"22
01'55"17
01'57"23
01'59"13

Q

Derojece
[

Pti

932
906
900
871
862
846
807
777

Pti

898
891
877
871
849
845
835
796

Pti

879
853
835
835
822
809
789
783

Pti

922
899
894
872
851
830
787
750
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

ONO U WN P

Atleta

Masse Kylie Jacqueline
Bratton Lisa

Smoliga Olivia

Peda Paulina Katarzyna
Scalia Silvia

Zevina Daryna
Zamorano Sanz Africa
Demler Kathrin

Atleta

Stewart Coleman

Glinta Robert Andrei
Ryan Shane

Mora Lorenzo

Pratt Cole Patrick Harlan
Tomac Mewen

Williams Brodie Paul
Clogg Elliot Lewis

Atleta

Nelson Beata
Sanchez Noelle Kayla
Hansson Louise
Wood Abbie Louise
Cocconcelli Costanza
Sorokina Anastasiia
Zamorano Sanz Africa
Tchorz Alicja

Atleta

Knox Finlay

Orsi Marco

Litchfield Joe Richard
Reitshammer Bernhard
Cieslak Marcin

Heintz Philip Marvin
Szaranek Mark

Pratt Cole Patrick Harlan

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

CAN
USA
USA
POL
ITA

UKR
ESP
GER

Anno Societa

1996 Toronto Titans
1996 Toronto Titans
1994 Cali Condors

1998 NY Breakers

1995 Iron

1994 NY Breakers

1998 Iron

1996 Cali Condors

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

USA
ROU
IRL

ITA

CAN
FRA
GBR
GBR

Anno Societa

1998 Cali Condors

1997 Iron

1994 Toronto Titans
1998 Iron

2002 Toronto Titans
2001 NY Breakers

1999 Cali Condors

1999 NY Breakers

100 Misti ASSOLUTI Femmine

USA
PHI
SWE
GBR
ITA
RUS
ESP
POL

Anno Societa

1998 Cali Condors

2001 Toronto Titans
1996 Toronto Titans
1999 NY Breakers

2002 Iron

2004 Cali Condors

1998 Iron

1992 NY Breakers

100 Misti ASSOLUTI Maschi

CAN
ITA

GBR
AUT
POL
GER
GBR
CAN

Anno Societa

2001 Toronto Titans
1990 Iron

1998 NY Breakers

1994 Iron

1992 Cali Condors

1991 NY Breakers

1995 Cali Condors

2002 Toronto Titans

2021 ISL Preliminaries - Match 7 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'55"83
00'57"05
00'57"06
00'57"42
00'58"08
00'58"09
00'59"10
00'59"84

Tempo

00'49"31
00'50"31
00'50"91
00'50"99
00'51"10
00'52"17
00'52"75
00'52"97

Tempo

00'57"90
00'58"60
00'58"72
00'58"92
00'59"01
01'00"91
01'01"92
Squalificato

Tempo

00'51"77
00'51"90
00'52"29
00'52"54
00'53"01
00'53"21
00'53"83
00'57"49

Q

Derojece
[

Pti

950
890
890
873
844
843
801
771

Pti

974
917
885
880
875
822
795
785

Pti

929
896
891
882
878
798
760

Pti

915
908
887
875
852
842
813
668
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/(%\W!E.& 2021 ISL Preliminaries - Match 7 (Napoli, ITA) - 2° Day /oo\w!m
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/09/2021 EIDV%NI
RISULTATI
100 Rana ASSOLUTI Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 King Lilly USA 1997 Cali Condors 01'03"53 945
2 Hannis Molly USA 1992 Cali Condors 01'05"05 881
3 Hulkko Ida FIN 1998 Iron 01'05"50 862
4 Renshaw Molly Jane GBR 1996 NY Breakers 01'05"91 846
5 Strauch Jenna AUS 1997 Iron 01'06"33 830
6 Sztandera Dominika Anna POL 1997 Toronto Titans 01'06"35 830
7 Wog Kelsey Lauren CAN 1998 Toronto Titans 01'06"60 820
8 Vasey Sarah Marie GBR 1996 NY Breakers 01'06"63 819
100 Rana ASSOLUTI Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Fink Nicolas USA 1993 Cali Condors 00'56"74 941
2 Schwingenschlogl Fabian GER 1991 Toronto Titans 00'57"25 916
3 Cordes Kevin USA 1993 Cali Condors 00'57"74 893
4 Persson Erik SWE 1994 Iron 00'58"26 869
5 Strelnikov Kirill RUS 1992 Iron 00'58"40 863
6 Koch Marco GER 1990 NY Breakers 00'58"55 856
7 Mckee Anton Sveinn ISL 1993 Toronto Titans 00'58"61 854
8 Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 NY Breakers 01'00"12 791
50 Farfalla ASSOLUTI Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Kromowidjojo Ranomi NED 1990 Iron 00'24"90 938
2 Surkova Arina RUS 1998 NY Breakers 00'25"43 881
3 De Waard Maaike Anna C. NED 1996 Cali Condors 00'25"47 877
4 Nelson Beata USA 1998 Cali Condors 00'25"51 872
5 Beckmann Emilie Von Der R Friis DEN 1997 Iron 00'25"63 860
6 Hansson Louise SWE 1996 Toronto Titans 00'25"76 847
7 Coleman Michelle SWE 1993 Toronto Titans 00'25"95 829
8 Chimrova Svetlana RUS 1996 NY Breakers 00'26"03 821
50 Farfalla ASSOLUTI Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Araujo Dias Dos Santos Nicholas BRA 1980 Iron 00'22"09 954
2 Kusch Marius GER 1993 Toronto Titans 00'22"53 899
3 Pekarski Grigori BLR 1998 Toronto Titans 00'22"64 886
4 Temple Matthew AUS 1999 NY Breakers 00'22"76 872
5 Martinez Gomez Jose Angel MEX 1997 Cali Condors 00'22"88 859
6 Litchfield Joe Richard GBR 1998 NY Breakers 00'22"99 846
7 Kostin Oleg RUS 1992 Cali Condors 00'23"08 836
8 Orsi Marco ITA 1990 Iron 00'23"19 825
Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/6



Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

Atleta

Seemanova Barbora
Brown Erika

Savard Katerine
Ustinova Daria S
Andrusenko Veronika
Hassler Julia
Steenbergen Marrit
Wog Kelsey Lauren

Atleta

Kroon Luc Johannes Frede
Pieroni Blake

Kraska Jakub Kazimierz
Haas Townley

Richards Matthew

Majerski Jakub Bartosz
Baglah Khader Ghetrich
Vekovishchev Mikhail

Societa
Toronto Titans

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

CZE
USA
CAN
RUS
RUS
LIE

NED
CAN

Anno Societa

2000
1998
1993
1998
1991
1993
2000
1998

Iron

Cali Condors
Cali Condors
NY Breakers
Iron

Toronto Titans
NY Breakers
Toronto Titans

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

NED
USA
POL
USA
GBR
POL
JOR
RUS

Anno Societa

2001
1995
2000
1996
2002
2000
1998
1998

Toronto Titans
Toronto Titans
NY Breakers
Cali Condors
Iron

NY Breakers
Cali Condors
Iron

Mistaffetta 4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

(Masse Kylie Jacqueline, Schwingenschlogl Fabian, Kusch Marius, Sanchez Noelle Kayla)

Cali Condors

(Smoliga Olivia, Fink Nicolas, Martinez Gomez Jose Angel, Hinds Natalie)

Iron

(Mora Lorenzo, Reitshammer Bernhard, Beckmann Emilie Von Der R Friis, Seemanova Barbora)

Cali Condors

(Dressel Sherridon, King Lilly, Cieslak Marcin, Majchrzak Kacper Krystian)

Toronto Titans

(Bratton Lisa, Mckee Anton Sveinn, Pekarski Grigori, Wasick Katarzyna)

Iron

(Loyning Ingeborg Vassbakk, Strelnikov Kirill, Araujo Dias Dos Santos Nicholas, Cocconcelli Costanza)

NY Breakers

(Peda Paulina Katarzyna, Koch Marco, Chimrova Svetlana, Pijnenburg Stan Johannes)

NY Breakers

(Clogg Elliot Lewis, Renshaw Molly Jane, Temple Matthew, Hope Lucy)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2021 ISL Preliminaries - Match 7 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

01'54"09
01'54"49
01'55"33
01'56"01
01'56"17
01'56"66
01'57"19
01'58"98

Tempo

01'43"15
01'43"89
01'44"34
01'44"53
01'44"98
01'45"20
01'45"30
01'45"41

Tempo
03'35"51

03'35"64
03'38"33
03'39"14
03'39"45
03'40"20
03'40"66

03'42"65

Q

Derojece
[

Pti

906
897
877
862
858
848
836
799

Pti

894
875
863
859
848
842
840
837

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/09/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

Pos

OabrhwWNE

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa
Wood Abbie Louise GBR 1999 NY Breakers
Cieplucha Tessa CAN 1998 Toronto Titans
Demler Kathrin GER 1996 Cali Condors
Ugolkova Maria SUI 1989 Iron

Sorokina Anastasiia RUS 2004 Cali Condors
Zamorano Sanz Africa ESP 1998 Iron

Stephens Laura Kathleen GBR 1999 Toronto Titans
Monteiro Ana Catarina POR 1993 NY Breakers

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa
Razzetti Alberto ITA 1999 Toronto Titans
Litchfield Max Robert GBR 1995 Toronto Titans
Smith Brendon Peter AUS 2000 NY Breakers
Szaranek Mark GBR 1995 Cali Condors
De Cruz Almeida Brandonn Pierry BRA 1997 NY Breakers
Coelho Santos Leonardo BRA 1995 Iron

Persson Erik SWE 1994 Iron

Williams Brodie Paul GBR 1999 Cali Condors

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Australiana Finale

Atleta Anno Societa
Dahlia Worrell Kelsi USA 1994 Cali Condors
Nelson Beata USA 1998 Cali Condors

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana Finale

Atleta Anno Societa
Glinta Robert Andrei ROU 1997 Iron
Stewart Coleman USA 1998 Cali Condors

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Australiana Semifinale

Atleta Anno Societa
Dahlia Worrell Kelsi USA 1994 Cali Condors
Nelson Beata USA 1998 Cali Condors
Hansson Louise SWE 1996 Toronto Titans
Kromowidjojo Ranomi NED 1990 Iron

Henique Melanie FRA 1992 Iron

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2021 ISL Preliminaries - Match 7 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

042779
04'29"62
04'34"76
04'37"15
04'37"69
04'39"81
04'46"23
04'53"61

Tempo

04'01"59
04'05"33
04'06"53
04'07"42
04'07"65
04'08"78
04'09"15
04'11"21

Tempo

00'26"01
00'26"08

Tempo

00'24"02
002422

Tempo

00'25"48
00'25"66
00'25"85
00'25"90
00'27"43

Q

Derojece
[

Pti

904
885
837
815
810
792
740
685

Pti

918
876
864
854
852
840
837
816

Pti

823
816

Pti

791
772

Pti

875
857
838
834
702
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 17/09/2021

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana Semifinale

Pos Atleta Anno Societa
1 Stewart Coleman USA 1998 Cali Condors
2 Glinta Robert Andrei ROU 1997 Iron
3 Ress Justin USA 1997 Cali Condors
4 Litchfield Joe Richard GBR 1998 NY Breakers
50 Farfalla ASSOLUTI

Pos Atleta Anno Societa
1 Nelson Beata USA 1998 Cali Condors
2 Dahlia Worrell Kelsi USA 1994 Cali Condors
3 Kromowidjojo Ranomi NED 1990 Iron
4 Henique Melanie FRA 1992 Iron

Hansson Louise SWE 1996 Toronto Titans
6 Surkova Arina RUS 1998 NY Breakers
7 Tchorz Alicja POL 1992 NY Breakers
8 Coleman Michelle SWE 1993 Toronto Titans

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Australiana Quarti di finale

Pos Atleta Anno Societa
1 Glinta Robert Andrei ROU 1997 Iron
2 Ress Justin USA 1997 Cali Condors
3 Stewart Coleman USA 1998 Cali Condors
4 Litchfield Joe Richard GBR 1998 NY Breakers
5 Ryan Shane IRL 1994 Toronto Titans
6 Dias Masse Basseto Guilherme BRA 1997 Iron
7 Tomac Mewen FRA 2001 NY Breakers
8 Pratt Cole Patrick Harlan CAN 2002 Toronto Titans

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

2021 ISL Preliminaries - Match 7 (Napoli, ITA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'23"80
00'23"93
00'24"07
00'24"10

Femmine - Australiana Quarti di finale

Tempo

00'25"25
00'25"27
00'25"46
00'25"60
00'25"60
00'25"84
00'26"00
00'26"05

Tempo

00'23"03
00'23"17
00'23"26
00'23"29
00'23"37
00'23"69
00'23"76
00'23"89

Q

Derojece
[

Pti

813
800
786
783

Pti

900
898
878
863
863
839
824
819

Pti

898
881
871
868
859
825
817
804
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